
Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 

CIJI � o I h 1 
I Pn.>t 

of Watu, 

Jihočeská univerzita 
v C:eských Budějovicích 
UnlVf'lllty I Ul Oto 

Cin é Budě' wl 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále také .smlouva") 

Číslo smlouvy objednatele: ........................ ...... Číslo smlouvy zhotovitele:222 098 

1D zakázky na profilu zadavatele: 141751 

Objednatel: 
se sídlem: 
součást: 
sídlo součásti: 

Pro veřejnou zakázku: 

Oprava potrubí a vodovodu u rybníka Rohový 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

zastoupená ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba: 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O., děkan fakulty 
 

 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen „Objednater) 

a 

Zhotovitel: 
se sldlem: 
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
zastoupený: 

československá obchodní banka a. s., pobočka České 
Budějovice 
104 725778/0300 
600 76 658 
CZ60076658 

ZVÁNOVEC a.s. 
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
260 26 279 
CZ26026279 
akciová společnost 
Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou správní rady 

ve věcech technických:  
Kontakt na technickou podporu   
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 86-8606050287/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
1109 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 27.6.2022 (dále jen
"nabídka") podaná ve veřejné zakázce nazvané "Oprava potrubí a vodovodu u rybníka
Rohový" (dále jen "Veřejná zakázka").

2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, a v
souladu s nabídkou Zhotovitele.

1 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
r I ul )' Ir t r, 
r l Prot 1 

ol W,iter, 

Jihoteská univerzita 
v českých Budějovicích 
Umvers,ty ,:,I uth hr • 

Budé1uV1ce 

li. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje ve shodě se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést
Dílo a splnit s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a včas
převzít a zaplatit sjednanou cenu Díla dle čl. IV. této Smlouvy.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí závazek Zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad
v souladu s právními předpisy, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této smlouvy,
řádně a včas provést zhotovení Veřejné zakázky pro objednatele, a to v souladu se specifikací
a požadavky Objednatele.

3. Předmětem díla je oprava potrubí (přeložka) u rybníka Rohový a vybudování napojovacích
šachet, vše v objektu Genetického rybářského centra ve Vodňanech pro Jihočeskou univerzitu
v českých Budějovicích . .

4. Podrobná technická specifikace Díla je vymezena zejména v projektové dokumentaci: ,,Oprava
potrubí a vodovod_PD", vypracované společností Ing. Ondřej Čížek, Malovice 20,
384 11 Netolice, 388 01 Blatná, IČ 72089806, která je k dispozici jako součást zadávacích
podmínek k Veřejné zakázce na adrese: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu
zadavatelu/detail/Z0002993, jakož i v položkovém rozpočtu, který je Přílohou č. 1 Smlouvy.

5. Součástí díla je rovněž doprava na místo plnění, veškeré práce a dodávky související
s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku, provedení dodávky a montáže
elektroinstalace a revizí této elektroinstalace u prvků uvedených ve specifikacích vybavení, úklid
ve všech prostorech Objednatele dotčených prováděním díla, úklid a likvidace všech obalů
a odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, vzniklých v souvislosti
s předmětem díla. Úklidem se rozumí odstranění nečistot a odpadů způsobených výhradně
pracemi Zhotovitele.

6. Zhotovitel prohlašuje, že:
a. je či bude výlučným vlastníkem všech materiálů, výrobků či prvků technického vybavení, které

do předmětu Díla zapracuje, (dále také jako „ Věci k provedení díla"), a to nejpozději před
jejich prvním použitím,

b. Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných
materiálů pro provedení Díla tím není dotčeno,

c. Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména splní veškeré Technické podmínky,
které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, Technické podmínky, které Zhotovitel
nebo výrobce Věcí k provedení díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na
povahu Předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné, popř. Technické podmínky
obvyklé, že Předmět díla bude plnit účel, který ze Smlouvy vyplývá, příp. dále který Smluvní
strany uvádí nebo ke kterému se Dílo tohoto druhu obvykle provádí, a že Dílo nebude mít
žádné vady, a to ani právní,

d. se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí,
respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky, a pokud je to možné a vhodné,
bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento
závazek bude požadovat i od svých subdodavatelů.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast Zhotovitele ve Veřejné zakázce při
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Zhotovitel je ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník") schopen při plnění této smlouvy jednat se znalosti a pečlivostí,
která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné
péče půjde k jeho tíži. Zhotovitel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení
zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné
nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran.

2 



I Fakulta rybárstvf
• r a ochrany vod 

� faculty oH h 
li' , ·Prot 

of w�ter1 

Jihofeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un,vf'r11ty I n Bollem,• 
1 ťe,ké 8 1d� "'' 

8. Objednatel se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, řádně a včas provedené dílo
včetně průvodních dokladů, převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle článku IV. této smlouvy
a způsobem dle článku V. této smlouvy.

Ill. Předpokládaný termín a místo plnění 

1. Zahájení díla: Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla v říjnu 2022, na základě dohody
smluvních stran.

2. Dokončení díla: Zhotovitel je povinen dilo dokončit a předat Objednateli v místě plnění, a

to nejpozději do 30. 11. 2022. Dokončením díla se rozumí úplné dokončeni prací v rozsahu dle
čl. li této smlouvy, stvrzené podepsáním předávacího protokolu, vč. protokolů o odstranění všech
případných drobných vad a nedodělků zjištěných při předání.

3. Místem plnění, tj. místem provádění díla se pro účely této smlouvy rozumí:

Areál Genetického rybářského centra FROV, Nad Velkou podvinicí 1337, 389 01 Vodňany

IV. Cena za dílo

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. li. této smlouvy, a to v celkové výši:

Cena bez DPH 

DPH 21 % 

Celková cena vč. DPH 

1 775 445,67 Kč 

372 843,59 Kč 

2 148 289,26 Kč 

2. Celková cena stanovená dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a neměnnou po
celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby
DPH. Účinností takové úpravy se cena za dílo včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.

3. Ve sjednané ceně dle odst. 1. tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné
pro řádné a včasné provedení díla (například náklady na dopravu včetně pojištění, náklady na
montáž a instalaci, likvidaci odpadu, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a
demontáž zařízení potřebného k provedení díla v místě plnění, zabezpečení prohlášení o
vlastnostech, balné, skladné, atd.). Zhotovitel není oprávněn účtovat žádné další částky
v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami souvisejícími se zhotovováním díla
a v ceně díla zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla. Zhotovitel
přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Platební a fakturační podmínky

1. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem řádného provedení a předání díla
Objednateli, vystavit a do 15 dnů doručit Objednateli originál daňového dokladu (dále jen
,,faktura") na sjednanou cenu za provedené dílo. Faktura bude mít náležitosti požadované
příslušnými právním předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen .ZDPH"), a touto smlouvou.

2. Faktura bude označena názvem zakázky „Oprava potrubí a vodovodu u rybníka Rohový",
ID zakázky 141751 a číslem této smlouvy Objednatele.

3. Společně s fakturou je Zhotovitel povinen předložit též kopii předávacího protokolu potvrzeného
příjemcem. Den předání díla je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

3 



I 
,r 

Fakulta rybáfství 
a ochrany vod 
aculty o r sh•n � 
nd Prote,tmr 

of w�ters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 

, ly "l uth t 
in l1 dt t 

4. Splatnost faktury cmI 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla
Objednatele uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy k rukám kontaktní osoby
Objednatele.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou
přiloženy požadované doklady, je Objednatel oprávněn vyzvat Zhotovitele k nápravě, čímž se
přerušuje běh lhůty splatnosti. Po provedení požadované opravy nebo doplnění faktury
Zhotovitelem běží Objednateli nová lhůta splatností dle odst. 4. tohoto článku. V případě, že
faktura bude vystavena Zhotovitelem neoprávněně, je objednatel oprávněn vrátit ji do data její
splatnosti Zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované částky.

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu uhradí Objednatel formou bezhotovostního
převodu na účet Zhotovitele uvedený v úvodních ustanoveních této smlouvy.

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele a
jejím směrováním na účet Zhotovitele.

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti se Zhotovitelem jakákoliv skutečnost, v
jejímž důsledku se může vůči Objednateli uplatnit ručení za daň odváděnou Zhotovitelem ve
smyslu ZDPH, je Objednatel oprávněn nezaplatit Zhotoviteli vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo
správci daně a objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

10. Pro vyloučení pochybností si účastníci této smlouvy ujednali, že cena za dílo sjednaná touto
smlouvou se nepovažuje za cenu určenou odhadem ve smyslu§ 2612 občanského zákoníku.

11. Fakturací bude uhrazena cena díla ve výši 100 %.

12. Faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat jako přílohu oboustranně odsouhlasený
předávací protokol a protokol o odstranění vad a nedodělků podepsaný pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

13. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám Zhotovitele
kteroukoli z plateb či pohledávek z důvodu (1) neopravených vad a nedodělků, (2) škody
způsobené Objednateli, (3) opakovaného neplnění ze strany Zhotovitele a prodlení s dokončením
díla oproti sjednané lhůtě, (4) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných
nároků Objednatele vůči Zhotoviteli, nebo (5) uplatnění smluvních pokut. Zhotovitel podpisem
této smlouvy vyslovuje s tímto postupem souhlas.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a rozsahem díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ke zhotovení díla nezbytné. Dále
potvrzuje, že všichni jeho zaměstnanci, kteří se budou podílet na zhotovování díla, jsou k této
činnosti odborně způsobilí a byli proškoleni o předpisech bezpečnosti práce a ochrany zdraví při
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a odpovídá za
provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech.

4. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

5. Zhotovitel je při provádění díla podle této smlouvy zejména ohledně způsobů provedení díla
vázán pokyny Objednatele činěnými prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v úvodních

4 



I 
,r 

Fakulta ryb,Ustvr 
a ochrany vod 

aculry ol 
, ,.i P101 o 

ol Watui 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Un,ver11ty of ,outh tlh , 

BucJě1011, � 

ustanoveních této smlouvy. V případech, kdy bude při provádění díla nutná součinnost 
Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu s ohledem na 
povahu požadované součinnosti, nejméně však vždy 5 pracovních dnů předem. V případě, že 
nebude součinnost Objednatele včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění díla 
do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti Objednatele možné, přičemž o dobu přerušení 
provádění díla se prodlužuje lhůta pro dokončení a předání díla dle čl. Ill. odst. 2 této smlouvy. 
Zhotovitel není oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani odstoupit od této 
smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. Ustanovení § 2595 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

6. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění jakékoliv části díla, zejména si vyhrazuje
právo na kontrolu vyrobených dílů před zahájením montáže. Při zjištěni, že Zhotovitel provádí dílo
v rozporu s obsahem této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli nápravu
věci. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele tuto součinnost umožnit.

7. Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z důvodu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněni podmínek této smlouvy, zákona či jiných právních
předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu nahradit uvedením do předešlého
stavu, případně ji nahradit v penězích.

8. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za prostory Objednatele dotčené prováděním
díla a je povinen na nich udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho
pracemi, dbát i na ekologické aspekty jeho činnosti v jemu vyhrazeném prostoru.

9. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětu v místě plnění
Zhotovitelem, uvede Zhotovitel poškozené plochy/předmět nejpozději ke dni předání díla do
bezvadného stavu, resp. škodu nahradí. Neučiní-li tak, je Objednatel oprávněn zajistit uvedení
těchto ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady Zhotovitele.

10. Při provádění díla je Zhotovitel povinen zajistit nezbytná protipožární opatření a zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a řídit se bezpečnostními předpisy Objednatele.

11. Odborná způsobilost pracovníků Zhotovitele:

a. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů

mající příslušnou odbornou a zdravotní způsobilost.

b. Doklad o odborné a zdravotní způsobilosti pracovníků je Zhotovitel povinen na požádání

Objednateli předložit.

c. Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli požadovat, aby odvolal z provádění Díla pracovníka,

který nemá příslušnou odbornou či zdravotní způsobilost, který si počíná tak, že to ohrožuje

bezpečnost a zdraví jeho, jiných pracovníků či třetích osob, příp. je-li jeho chování v hrubém

rozporu s dobrými mravy. Neodvolá-li Zhotovitel takového pracovníka, je Objednatel oprávněn

takového pracovníka vykázat z místa plnění sám. Uvedené platí obdobně i ve vztahu

k pracovníkům subdodavatelů Zhotovitele.

d. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob. Zhotovitel je

dále povinen pracovníkům provádějícím práce na Díle zajistit odpovídající úroveň bezpečnosti

práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a

férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které

splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy.

Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých vyplývá splnění daných

povinností, a Zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. Zhotovitel

je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů.

Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné

porušeni Smlouvy.

5 



.._......1 Fakulta rybársM 
� r a ochrany vod 

� 
I ( li i l 

.. , Pro , 
of Waten 

Jihofoská univerzita 
v C::eských Budějovicích 
Umver11ty of Sourh Bohem•• 
in BudéJOVICf.! 

12. Subdodavatelé Zhotovitele:

a. Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních

dnů po sdělení takové žádosti, předložit seznam subdodavatelů, které hodlá pověřit plněním

části závazků ze Smlouvy.

b. Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých subdodavatelů Zhotovitele na plnění

části závazků ze Smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění takových závazků

subdodavateli, jako by je plnil sám; § 2630 OZ tím není dotčen.

c. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými subdodavateli zaváže subdodavatele

k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve Smlouvě, a to v rozsahu, v jakém budou

subdodavatelem tyto závazky plněny.

d. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, kterým prokázal kvalifikaci k Veřejné zakázce,

pouze s předchozím pisemným souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat

kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji prokázal původní subdodavatel za

Zhotovitele. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit doklady prokazující

kvalifikaci nového subdodavatele.

e. Zhotovitel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci k Veřejné zakázce jsou uvedeny

v zadávacích podmínkách, které jsou k dispozici na Adrese VZ.

f .  Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur 

za plnění poskytnutá Zhotoviteli k provedení Díla, a to vždy nejpozději do 1 O dnů od obdrženi 

platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem 

vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 

dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této 

povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat 

předloženi dokladů o provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi 

Zhotovitelem a subdodavateli a Zhotovitel je povinen je bezodkladně poskytnout. 

g. Nesplněni povinností Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení

Smlouvy.

13. Další pokyny a popis průběhu a realizace díla jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli vstup na místo plnění a poskytnout potřebné informace,
podklady a součinnost nutné pro realizaci díla Zhotovitelem.

2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli připojení na zdroj elektrické energie (230V) po dobu
provádění díla na vlastní náklady, a to přímo v místě plnění.

3. Nabytí vlastnického práva Objednatele k vlastnímu realizovanému dílu se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání Objednateli odpovídá Zhotovitel.
Zhotovitel rovněž nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, nebo činností jeho
Subdodavatelů, na majetku Objednatele. Stejně tak Zhotovitel odpovídá za všechny škody
vzniklé v důsledku provádění díla třetím, nezúčastněným osobám.

5. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
Zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1 000 000,- Kč. Zhotovitel se
zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že
nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

6 



Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 
t aculty o tshe, ,es 

t p OI 111 

of W;iter• 

Jihočeská univerzita 
v C:eskych Budějovicfch 
L v , t ol B 

tn eske uJ 

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli prohlášení o záruce, resp. záruční listy,

technickou dokumentaci, prohlášení o shodě výrobku a uživatelské příručky a veškerou

dokumentaci nezbytnou pro nakládání s dílem v českém jazyce. Nedoloží-li Zhotovitel

požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu

stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

3. Místem předání a převzetí díla je místo plnění (objekt Objednatele) dle Smlouvy. Objednatel je

oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např.

budoucího uživatele díla).

4. Protokol o předání a převzetí díla
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol). Povinným
obsahem protokolu jsou:
- údaje o Zhotoviteli, podzhotovitelích a Objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení prostorů montáže a dodávky
- termín, od kterého počíná běžet záruční doba
- prohlášeni Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
Vykazuje-li dílo, které je předmětem předáni a převzetí, Vady nebo Nedodělky, musí protokol
obsahovat:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo

Nedodělků

5. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

6. Vady a nedodělky
Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o
sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V protokolu o předání a převzetí
uvede Objednatel soupis těchto Vad a Nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, že
Vady a Nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání a
převzetí díla.

7. Neúspěšné předání a převzetí
V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí, a při
předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu
schopném pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré náklady
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na
organizaci opakovaného řízení. V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného
důvodu nedostaví k převzetí a předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem
zmaří, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného
řízení.

IX. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Dílo má vady, resp. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho
části, pokud neodpovídá požadavkům dle technické specifikace, této smlouvy nebo obecně
závazných předpisů.

7 



t Fakulta rybá
. 
fství 

„ a ochrany vod 

:.iil I • '(O I hpr, 
Ill" , Pro r 

of ....,ateri. 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un,vers1ty ol ourh B , ,a 
:, r Budé11w1 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytnou po převzetí
díla Objednatelem v záruční době. Tyto vady je Zhotovitel v souladu s níže uvedenými
podmínkami povinen bezplatně odstranit v místě plnění.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla na celý předmět plnění veřejné zakázky, a
to v délce trvání 60 měsíců ode dne převzetí díla Objednatelem a odpovídá za to, že po celou
záruční dobu dílo nepozbude smluvené, předepsané a obvyklé vlastnosti a kvalitu. Za tento
závazek nese Zhotovitel plnou odpovědnost.

4. Záruční doba počíná běžet převzetím díla Objednatelem, pokud má dílo vady, pak po odstranění
poslední vady a nedodělku díla na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich
příčinou bylo porušení jeho povinností.

6. Objednatel je povinen u Zhotovitele písemně (tj. i e-mailem) uplatnit zjištěné vady díla (dále jen
"reklamace" resp .• oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Zhotovitel je
povinen Objednateli doručit své písemné vyjádření k reklamaci v době 5 pracovních dnů po jejím
obdržení. Pokud během této doby nebude Objednateli doručeno písemné vyjádření Zhotovitele k
reklamované vadě, platí, že Zhotovitel uznává reklamaci v plném rozsahu. Reklamaci lze uplatnit
do posledního dne záruční doby, přičemž rozhodné je datum odeslání. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou nemůže Objednatel dílo pro vady řádně užívat (tj. od uplatnění zjištěné vady až
do podpisu protokolu o odstranění vady).

7. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po
obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží
pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění (věci)
Objednatelem.

9. Způsob vyřízení reklamace určuje Objednatel.

10. Zhotovitel zaručuje, že dílo nebude mít právní vady, zejména nebude zatíženo právy třetích osob.
Zhotovitel se zavazuje odškodnit Objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu porušení
jejich chráněných práv souvisejících s plněním Zhotovitele podle této smlouvy.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným dokončením a předáním díla v rozsahu dle
čl. li. této smlouvy a ve lhůtě uvedené v článku Ill. této smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši O, 1 % z ceny díla za každý i započatý
den prodlení, a to až do výše celkové ceny za dílo bez DPH.

2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad díla uplatněných v záruční době dle článku IX.
odst. 7. této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty
ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění
vady.

3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly
Objednatelem stanoveny v předávacím protokolu dle čl. VIII. odst. 6. této smlouvy, je Objednatel
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každý i
započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady, nebo dát vady a
nedodělky na náklad Zhotovitele odstranit.

4. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury oprávněně vystavené Zhotovitelem je Zhotovitel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

8 



I 
,r 

Fakulta rybárstvr 
a ochrany vod 
filCUlty of '11 

l Prot 

uf W trn 

Jihoteská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Un1vPrs1ty "' ,,111 Bohem•• 
on dě1uvlc 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká Objednateli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a Zhotoviteli prvním dnem
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp.
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčena povinnost plnit řádně povinnosti vyplývající
z této smlouvy.

XI. Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, která
podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Tato
povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pomocníky Zhotovitele, kterí se podílejí
na plnění této smlouvy.

3. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje:
a. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této smlouvy a umožnit

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této smlouvy
hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu
archivace projektu, minimálně však do konce roku 2033. Objednatel je oprávněn po
uplynutí 1 O let od ukončení plnění podle této smlouvy od Zhotovitele výše uvedené
dokumenty bezplatně převzít;

b. jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj.
umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídicímu
orgánu OP WV, přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů
(např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Zhotovitel u případných poddodavatelů
Zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem stanoveným
platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a ZDPH).

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze smluvních
stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany.

6. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti,
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních údajů
včetně právního nástupnictví.

7. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu zveřejnit
na profilu zadavatele.

8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení§ 2609 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních

9 



I 
,r 

Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
laculty o ' h I 

n Pt 

of Wo1teri 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
U nov�, sity I Somh l r- • 
,,, BudéJ • 

této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby či lhůty 
určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo 
jiným způsobem zmaří, počíná taková doba či lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího 
pracovního dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze 
smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

XII. Ukončení smlouvy, odstoupeni od smlouvy

1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana poruší
tuto smlouvu podstatným způsobem.

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.
1 občanského zákoníku se vedle případů specifikovaných v§ 2002 občanského zákoníku rozumí
také následující případy:
a) vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo
k uzavření této Smlouvy (§ 223 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů - dále jen "ZZ.VZ"),

b) prodlení Zhotovitele s předáním díla 0eho části) o více jak 5 kalendářních dnů,
c) prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady o více jak 30 kalendářních dnů,
d) prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v době dle článku VIII. odst. 6 této

smlouvy o více jak 5 kalendářních dnů,
e) nedodržení sjednaného množství, specifikace jednotlivých položek nebo jejich jakosti,
f) Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné Objednatelem, a to ani

v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem,
g) prodlení Objednatele s uhrazením ceny za dílo delší než 30 kalendářních dnů,
h) nesplnění povinnosti Zhotovitele uvedené v čl. XI. odst. 2 této smlouvy,
i) Zhotovitel v průběhu trvání této smlouvy ztratí oprávnění ke své podnikatelské činnosti, bude

v likvidaci, nebo s ním bude jako s dlužníkem zahájeno insolvenční řízení nebo bude probíhat
insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
insolvenční návrh bude zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo bude konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele je zcela
nepostačující, nebo že se jeho majetek stane předmětem exekuce.

4. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto
písemného oznámení druhé smluvní straně.

5. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

6. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XIII. Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly sděleny druhou

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí

tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek smlouvy. Tímto nejsou dotčena ustanoveni

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ani

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

10 



Fakulta rybárstvf 
a ochrany vod 

r !11 l h n 

rd Pr t 

of Water1 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

f ,, Bohem•• 
Jf'IL 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon 
o registru smluv").

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou
podepsány oběma smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

3. Je-li v příloze této smlouvy uváděn Zadavatel, myslí se jím Objednatel. Je-li v příloze této
smlouvy uváděn Dodavatel, Uchazeč nebo Poskytovatel, myslí se jím Zhotovitel. Pokud je v
příloze něco upraveno odlišně než v textu smlouvy samotné, přednost má text smlouvy samotné.

4. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále.
Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve třech (3) vyhotoveních
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení a jedno (1)
vyhotovení bude založeno s dokumentací VZ.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí Objednatel.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 KS Výkaz výměr_Oprava potrubí a vodovodu

V českých Budějovicích dne ........ .. 
za objednatele 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.O., 
děkan fakulty 

11 

V českých Budějovicích dne 22.7.2022 
za zhotovitele 

Ing. Jaroslav Zvánovec 
předseda správní rady ZVÁNOVEC a.s. 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 03-2021 
Stavba: Oprava potrubi u rybnlka a užitkový vodovod 

KSO: 827 1 CC-CZ: 222 
Místo: Vodňany - areál Genetického rybářského centra FROV Datum: 27.6.2022 

CZ-CPA: 42.21.12 

Zadavatel: IČ: 60076658 
Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, Č,B. DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26026279 
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 české Budějovice DIČ: CZ26026279 

Projektant: IČ:  
 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 
:;oupIs pracI Je sestaven s vyuzmm t:enove soustavy Utst::i 2021111. l'olozky, ktere pocnazI z teto cenove soustavy, Jsou ve sIoupcI ·t.:enova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního polo letí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
httos:1/oodminkv.urs.cz. 

Cena bez DPH 1776446,67 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
1776446,67 

0,00 

Strana 1 z 19 

Výše daně 
372 843,59 

0,00 

2148 289!6] 

222 098 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACI 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

03-2021 

Oprava potrubl u rybnlka a užitkový vodovod 

Vodňany - areál Genetického rybéi'ského centra FROV 

Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, Č.B. 
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 České Budějovice 

Popis 

Náklady stavby celkem 

SO 01 Pfeložka potrubi DN 500 
SO 02 Užitkový vodovod PE D11 O 
VON Vedlejší a ostatni náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 19 

27.06.2022 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1775445,67 

1667445,67 

0,00 

108 000,00 

2148 289,26 

2 017 609,26 

0,00 

130 680,00 

Typ 

STA 

STA 
VON 

222 098 



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava potrubí u rybníka a užitkový vodovod 

Objekt: 
SO 01 - Pfeložka potrubí DN 500 

KSO: 827 29 
Misto: Vodňany - areál Genetického rybilfského centra FROV 

Zadavatel: 
Jihočeské univerzita, Branišovské 1645131a, Č.B. 

Ucha2eč: 
Zvénovec a.s., Rudolfovské 597, 37001 české Budějovice 

Projektant: 
 

Zpraoovatel: 

Poznámka: 
Výka2 výměr zpracován dle pfiloh viz.pliloha A,B., Cl., C2., 01 .• 05. 

Cena bez DPH 

OPH základní 
snil!ená 

lcenas DPH 

Strana 3z 18 

Základ daně 
1667 445,67 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sa2ba daně 
21,00% 
15,00% 

2223 
27.06.2022 
42.21.12 

60076658 

26026279 
CZ26026279 

 

1 667 445,67 

Výše daně 
350163,59 

0,00 

2 017 609,26 

222 098 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt 
Oprava polrubi u rybnika a užitkový vodovod 

SO 01 • Plelotka potrubí ON 500 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu � Popis 

Vodňany - areál Genetického rybá1ského centra FROV 

Jihočeská univerzita, Branišovská 1645131a, C.B. 
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 Ceské Budějovice 

Náklady stavby celkem 

01 - Přeložka potrubí DN 500 

1 - Zemní práce 

3 - Svislé a kompletnl konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

8 - Trubní vedeni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

Strana 4 z 19 

Datum: 27.06.2022 

Projektant:  
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZKJ 

1667445,67 

1 667 445,67 

575 855,29 

4 418,87 

23 376,38 

926 230,15 

6 362,93 

2 068,64 

129 133.41 

222 098 



SOUPIS PRAC( 

Stavba: 

Objel<t: 
Oprava potrubí u rybníka a užitkový vodovod 

SO 01 • Pfelotka potrubl ON 500 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Vodňany - areál Genetického rybélského centra FROV 

Jihočeské univerzita, Branišovské 1645131a, Č.B. 
Zvánovec a.s., Rudo�ovská 597, 37001 české Budějovice 

Da1um: 27.06.2022 

Projektant:  
Zpracovatel: 

=098 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnotstvi J.cena (eZKJ e.,,a celkem [CZKJ Cenové soustava 

Naklady soupisu celkem 

D 01 

D 
K 115101201 

w 

w 

w 

K 115101301 
w 

w 

Preložka potrubí ON 500 

systém čerpáni nebo pi'•v•deni vody během výstavby je v kompetenci zhotovitele po dohod! s investorem 
8,0*30 
Součet 
Poholovost zák>žní če,pací soupravy pro dopravní výšku do 1 O m s uvažovaným prilměmým pfilokem do 500 
Vmin 
30.0 
Součet 

hod 

den 

I 3 I K 1121151113 lseJmutl ornice s1roJně pn souvlsl6 ploše ples 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm I m2 
skrývka humóznlvrstvy v tL 0,2 m 

�===�-------��-'--

4 

5 

6 

7 

8 

9 

w 

w 103, 1•1, 1+5,0*3,0 

w 

K 132254204 
w 

rýh ši1ky p1es 800 do 2 000 mm strojně s urovnánlm dna do pfedepsaného profilu a 
�---- -�

.0%
=v

ý
k�-�

.
�

p
,l�

v
�

ho
=

m
�

in
�
,
�

11.
�t�=·�•�tn�o�•t�i �•=ku,e!!!Y2_.e!es 100=d�o�5D�O�m�3�---------- m3 

w 

w 

K 132354204 
w 

w 

w 

K 151101102 

w 

w 

K 151101112 
w 

w 

K 162651132 

w 

w 

w 

K 167151102 

w 

"rýhy (vt. šachet a odkopu pro zaSMpenlr (103, 1•1, 1•2,6+4,0"5,0,♦0,5 

% YykopO v hornině tf. 4 

m strojně s urovnánim dna do predepsaného profitu a 
100 do 500 m3 

"rýhy (vč. šachet a odkopu pro zaslepenrr (103, 1•1. 1�.6•4,0"5,0)*0,5 
Součet 

mJ 

Zrrzeni pažení a roze fenl stěn · pro odzemnl vedeni íložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m�l_m_2�-
103, 1�.6'"2 

Odstraněni paženi a rozepfení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 kra' ·1ro filožné hloub res�2�do�4�m�------------------�--�
103,1'"2,1592 
Součet 
Vodorovné pfemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostfedku, bez naloženi 
Výkopku, avšak se složen lm bez rozhrnuti z horniny trfdy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 na vzdálenost pres 4 000 
do 5 000 m 
odvoz pfebytečné zeminy na $kladku do 5 km 
314,666-206,497 
Součet 
Naklé\dtmf, skládáni a p?ekltdinf neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně naklédtmí, množ.stvi do 100 m3, 
z homin trld těžitelnosti li sku ·n 4 a 5 
•zemina ke zpětnému zásyplf 206,◄97-157,◄33 

Strana 5 z 19 

m3 

m3 

1667 445,67 

1667445,67 



E Kód 

w 
10 K 167151111 

w 

w 

w 

11 K 171201231 
w 

w 
w 

12 K 171251201 
w 
w 
w 

13 K 174151101 
w 
w 
w 

1·
14 K 175151101 

w 
w 
w 
w 

I 15 I M 158337302 
w 
w 
w 

[1s K 181351103 
w 
w 
w 

17 K 181411121 
w 
w 

I 1ej M 100572472 
w 
w 

o 4 

20 I K 1451573111 
w 
w 

21 ( K !452112112 
w 
w 

222 098 

Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK[ Cenová soustava 

Součet 

Nakládáni, sldédání a prekJádénf neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množstvi pfe& 100 m3, 
z hornin tríd těžl1elnostJ I sku in 1 až 3 
"ornice k8 zpifnému rozprostfenr 25,682 
"zemina kezpt\tnémuzbypu" 157,-133 
Součet 
Poplatek za uJoženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatf lděného do 
Kotalo u od adů kódem 17 05 04 
poplatek za uloo!enl prebyteené zeminy na skládku 
108.369·1,a 
Součet 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do predepsaného 
tvaru 
uJofenl pfebytečné zerriny na sklédce 
314,866-206,497 
Součet 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem ob·ektů v těchto ávkách 

zásyp vytěženou zeminou= výkop-obsyp-lože 
314,866-97,028-11,341 
Součet 

m3 

m3 

m3 

Obsypání • · bo materiálem pi'ípraveným podél výkopu I m3 I ve vzdáleno ·====•"-m,,,l,__,ru'-'zll=utn„e,,,n,_l ,cbe„z,=oe,.h:,:oze,e,,,n,_i •=a„n„in_,, _ _,__ ---'-
obsyp potrubf 
"p1eb2ka pooubr 103, 1·1, 1·0,s-103. 1°0,s·o.s•J, 1414 
"chráničky pro optické kabe� 105,0"0,J"0,2 
Součet 

j$16ncoplsok frakce 0/16 
"preložka potrubP' 70,495-i,o 
"chráničky pro opticklt kabely" 6,300�,0 
Souěet 
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn souvislé ploše pfes 100 do 
500 m2, tL vrst do 200 mm 
rozprosttenl hum6znl vrstvy v tl 0,2 m 
103, 1"1,1+5,0"3,0 
Součet 
Založen! trávnlku na pLldi pfedem připravené plochy do 1000 m2 yYsevem včetni utaženi lučního v rovfně 
nebo na svahu do 1 :5 
103, 1•1, 1+5,0°3,0 
Součet 

losivo směs travní krajinná 

128,410°0,02 
Součet 

Vodorovné konstrukce 

jLaže pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevreném vykopu z ísku a štěrkopfsku 
ltěrkcpfskové lo.že U. O, 1 m 
103 ,1"1,1"0,1 
Součet 

!osazeni betono�ch dilCU rstenců nebo rámů pod poklop;- a mfiže, 'šky do 100 mm 
"šachta Š2" 1,0 
Souče1 

Strana 6 z 19 

m2 i 

m2 

kg 

I m 

m3 

kus 



Pč Typ Kód 

22 M 59224176 
w 
w 

Popis 

PfSI•= �achtový vyrovnávacl betonový 625x120x80mm 
Mhchta 1,0*1,01 
Součet 

MJ 

kus 

222 098 

Mno!ství J.cena (CZKJ Cena celkem JCZKJ Cenová soustava 

I 23 I K 1452112122 
w 

!osazeni betonových dltclr prs1encúnebo rámů pod pokfo�y a mňže, výšky ples 100 do 200 mm kus c-'---- ---'::.,-"-:-h
,-
to

'š"J"
,----:

1,
--=
0
�- -�-----=�==""-="-'--�����--------- _ _..,_ _

w 
24 M 59224188 

w 
w 

25 K 452311131 
w 
w 
w
w 

26 K 452313161 
w 
w 
w 

27 K 452351101 
w 
w 
w
w 

Součet 
prstenec tachtový vyrovnávací betono · 625x120x120mm 
nhchta 3" 1,0•1,01 
Součet 
Podldadní a zajl�fovacl konS1rukce z betonu prostého v otevfoném výkopu desky pod potrubl. stoky a drobné 
ob kl z betonu tf. C 12/15 
podkJadnl beton lL 0, 1 m pod šachtami 
•t;achla Š1" 1,9*2,8"0, 1 
•1achla Š2 a Š3'' 1,45*1.45'3, 1414•0, t"2 
Součet 
Podkladní a zajištovacl konstrukce z betonu prostého v otevreném výkopu bloky pro potrubí, stoky a drobné 
ob z betonu tř. C 25/30 

"zaslepeni n!ltoku do šachty betonovou zátkou M 0,5•1,0•1,o 
"tjplflový beton v lachti Š1" 2,0•1, 1•0, 15 
Soueet 
B zajišfovacích konstrukci v otev1eném výkopu desek nebo sedlových loži pod potrubí, 

sto 
podldadnf beton U O, 1 m pod laehtami 
"lachta Š1" (1,9,..2,8t2'"0, 1 
"šachta Š2 a Š3" 1,45'"3,1<4•0.1� 
Součet 

kus 

m3 

m3 

m2 

[2F"j K 1452353101 IBedněni podkladních a zajltrovaclch konstrukci v o1evleném výkopu bloků pod potrubí, stoky a drobné obJektyl m2 
w 
w 

"zaslepeni nátoku do šachty betonovou zátkou " 0,5"1,0'"4 
Součet 

D 8 Trub ni vedeni 

�
I 
2_9-I_K�l8_ 1_044_1 _B _11 __ -

l�
B�ou_rá�n�í _st_áv_•�Jiciho potrubí z betonu v otevleném výkopu DN přes 400 do 600 

w �stávajfcf potrubí DNSOO pfe-d odtokovou šachtou" 2,0 

litl.__íDjl11212201 
w 
w 
w 

I 31 I K 871420410 
w 
w 

I 32 I M 28614145 
w 
w 

33 K 891422122 

Součet 

IPo1rubí v otevteném výkopu HOPE 100 SOR17 PNtO PE 50x3 
zdvojeni chránička HOPE pro budoucí protažení optického sdfloveclho kabelu 
105,0'"2 
Součet 
I Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 8 DN 500 
103,1 
Součet 

ltrubka kana/izatnl tebrovan6 PP DN 500x6000mm, SNB 
103,1·1.015 
Součet 
Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevreném vykopu nebo v šachtách s osazením zemní 
sou a (bez,P9klopů) ,cDN

,:,,:
5�00�- ------ ----w "loupitko na chemickou kotvu" 1.0 

w Součet 

m 

m 

m 

m 

kus 

Llil..ili2225008 ltoupátl<Mlavltko vfetenov, nástSnml nerezová oca/ DN 500 kus 
W 

---': .. "°šo�u�pé;;:tk-o -v-:-š,-,:-:ht.,-ě"'š1"'•�1:",0:'-'-���---����------- -------����-
W Součet 

135 K 894201121 Ostatní konstrukce na trubnlm vedení z prostého betonu dno šachet tloušfky pfes 200 mm z betonu bez 
'len· ch nárolru na ostfedí tf. C 25/30 

W hchlu S1 lze telit laké jako prefabrikovanou po dohodě se zadavatelem 
W beton C 25130 XC3-XA1 
W �dno šachty Š1" 2,6'"1,rO,25 

Strana 7 z 19 

m3 



IPČ Typ Kód 

w 

36 K 894302161 
w 

w 
w 
w 

I 37 I K 1894411311 
w 
w 
w 

38 M 59224160 

w 
w 
w 

J9 M 59224161 
w 
w 
w 

40 K 894412411 
w 
w 
w 

141 I M 159224168 
w 
w 
w 

42 K 894414111 
w 
w 
w 

4J, M 59225-R 

w 
w 
w 

Popis MJ Množství 

Součet 
Ostatní konstrukce na trubním vedeni ze železobetonu s11!ny šachet tloušťky pres 200 mm z betonu bez 

šen'ch nárokO na ostredl tf,.,,ec,2,=5c,:l3„o __ �--�---- -- - --------'-
§achtu 1 lze rdit také jako prefabrikovanou po dohodě se zadavatelem 
beton C 25/30 XC3-XA 1 
"51ěny iachty Š1" (2,6+1, 1)•2•0,3•3,36-0,S*0,S•J, 1414•0,3•3 
Součet 

m3 

. Osazení železobetonových dílců pro lachty skruží rovných 
"šachta Š2" 2,0 
"�chta Š3" 2,0 
Součet 

"šachta Z' 1,0•1,01 
"iachta Š3" 1,0•1,01 
SouCet 

kus 

kus okrut kan8/izaCn/ s =lovými stu ly 100.50x12cm ----------- -------''-";,;..-'-

"šachta Z' 1,0•1,01 
"šachta Š3" 1,0•1,01 
Součet 

kus Osazení železobetonových dílcú pro šachty skruží p�f�•c�h �od�o=·c�h'------ - ---------";,;..-' 
"šachta Z' 1,0 
"iiachta Š3" 1,0 
Součet 
okrut betonová plechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová 
"šachta ŠZ' 1,0•1,01 
"�chta Š3" 1,0"1,01 
Součet 

kus 

J.cena reZKJ 

Osazeni železobetonových dílců o lac sknw základových (dno), _____ _ _ _ _ ___ ----1._::.:::::....J
"iachta 'Z' 1,0 
"šachta Š3" 1,0 
Soutet 

kus 

dno balonové Jachty kena/izaCnl TBZ-Q 10Ml25 KOM l."l.2cc5c
::::.... 

________ ______ _._..:;:::....'-kus 

"šachta 2" 1,0•1.01 
"šachta Š3" 1.0•1.01 
Součet 

222 098 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

44 M 59224348 

w 
-'--'===- ---'c'M:.:•�nl!=n,l��

7
ast=o=merové prospo��n�f::.:§•::.:c�he=m�f�ch�d=ll:::ů..:D�N�1:.:000=-------------„iachta 2" 3,0 

kus 

w 
w 
w 

I 46} K 894608211 
w 
w 
w 
w 

47 K 899104112 
w 
w 
w 

�S241015 
w 
w 
w 

"šachta Š3" 3,0 
Součet 
Bednění konstrukcí na trubním vedeni stěn šachet pravoůhlých nebo a vfcehrannyc·c

c.:
h

..:
o

.:.
bo

::.:
u
:::
st

""
ra

:.:
n
cc
n

cc.
é __ ....._...c.c=-m2 

šachtu 1 lze fešit také jako prefabrikovanou po dohod! se zadavatelem 
"dno a stěny šachty Š1" {2,6+1,7t2•3,61+(2,0+1, 1)*2•3,36--0,S•o.5•3, 14/4•6 
Soutet 
Výztuž šachet ze svafovaných síti typu Kari 
šachtu 1 lze ra�it také jako prefabrlkovancu pe> dohC>dě $e zadavatelem 
výztuž z KARI sftě 150/150}6 vě. prostfihu 
"stěny šachty Š1" 40,o·o,0031 
Součet 
OHz�ní poklopú itinoyYCh a ocetovych včetně rémů o tffdu zatíženi D400, E600 
"šachta 'Z' 1,0 
"šachta Š3" 1,0 
Součet 

klop tachtový tffda 0400, J<ruho ' rám 785, vstup 60ťm!m, s ventilaci 
"šachta "Z' 1,0 
"šachta Š3" 1,0 
Součet 

Strana Bz 19 

kus 

"TTusl 



222 098 

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav a 

Stupadla do Aachet a drobn"ch obJektú ocelová s PE povlakem vidlicová pro fímé zabudováni do hmoždinek kus 
"stupadla v šachtě r 10,0 

! 50 I K !899722113 
1
Krytí potrubí z plastů výstražnou fófri z PVC šilky 34 ..ccm"'------ -- --------- --'--"m'--LI -

w výstra2M fóle šedé barvy 
w •preiožka potrubr 105,0 
w �chráničky pro optické kabd/' 105,0"2 
w Součet 

[SiTKJa'-'9'-'99-'-3-�R __ -----"
l'č'

D
-',
od"'a

""
v""kac.•=m-'-on'-'t"'llž'-'z','

a 'čklyt½l "'š•c..:ccchty�š-'-1--�-���-����-����-w Hzekry1:í z impregnovaných fošen ti. 60 mm s osazenlm od 1/yklenku s ocelo\l}fm pozinkovaným rámemH 1,0 
w Soufet 

D 9 

52 K 953334121 
w 
w 
w 
w 

D 997 

I 53 I K 99722 1571 

w 
w 
w 

54 K 997221579 
w 
w 
w 

55 K 997221612 
w 
w 

56 K 997221861 
w 
w 

D 998 
, 571 K 1998276 101 

Ostatní konstrukce a áce, bouráni 

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukci bentonitovy, rozměru 20 x 25 mm 
"'betonová zatka - prostup do tachty" 4,0 
"potrubl - steny šachty Š1" 0,!55•3, 14•3 
"dno šachty Š1 - stěny šachty Š1" (1,7+2,6)*2 
Součet 

Pl'esun sutě 

Vodorovná doprava vybouranyt:h hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km 
odvoz vybouraných hmot na skládku do 5 km 
"betono� potrubr' 1,4 
Součet 

Vodorovná doprava z naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdfllenost 
PR latek k ceně za kaž 1 km fes 1 km 
odvoz vybouraných hmot na sklédku do 5 km 
"betonové potrubr' 1,4•4 
Součet 
Nakládání na dopravnl rostred ro vodorovnou do ravu ouraných hmot 
�betonové potrubr 1,◄ 
Sou�t 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklaěnl skJádee (skládkovně) z prostého betonu zati'iděného do 
Kata od dů od kódem 1 7 01 01 
"beton" 1,4 
Součet 

Presun hmot 
TPfesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
]kanalizace v otevreném · a u do avni vzdálenos1 do 15 m 

Strana 9 z 19 

kus 

m  

 

 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava potrubl u rybnlka a užitkový vodovod 

Objekt: 
SO 02 - Užitkový vodovod PE D110 

KSO: 827 11 
Místo: Vod�any - areál Genetického rybálského centra FROV 

Zadavatel: 
Jihočeská univerzita, Branišovská 1645131a, Č.B. 

Uchazeč: 
Zvánovec a.s., Rudolfovská 597. 37001 České Budějovice 

Projektant: 
 

Zpracovatel: 

Poznimka: 
Výkaz výměr zpracovén dle priloh viz.plíloha A,B., C1 .• C2., 01 „ 05.- 09. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH 

Strana 10 z 19 

Základ dané 
0,00 
0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2222 

27.06.2022 
42.21.13 

60076658 

26026279 
CZ26026279 

 

0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

0,00 

222 098 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava potn.Jbl u rybnlka a užitkový vodovod 

Objekt 
SO 02 · Užitkový vodovod PE D11 O 

Miste: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dllu - Popis 

Vodňany - areál Genetického rybáfského centra FROV 

Jihočeská univerzita, Branišovská 1645131a, Č.B. 
Zvánovec a.s., Rudo�ovská 597, 37001 české Budějovice 

NAklady stavby celkem 

01 • Už�kový vodovod PE D11 O 

1 -Zemnl práce 
4 -Vodorovné konstrukce 
8 -Tn.Jbni vedeni 

Datum: 27.00.2022 

Projektant:  
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

9-0slatnl konslruk_ce_ a-'-p r _áce_,_bo_u_rán_i _______________________________________ _ 
0,00 
0,00 998 -Pfosun hrnci 

Strana 11 z 19 

222 098 



SOUPIS PRACI 

Stavba: 
Oprava potrubí u rybníka a užitkový vodovod 

Objekt: 
50 02 . Užitkový vodovod PE D11 O 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Vod�any • areál Genetického rybáfského centra FROV 

Jihočeská univerzita, Branišovská 1645131a, Č.B. 
Zvánovec a.s„ RudoWovská 597, 37001 české Budějovice 

Popis 

Niklady soupisu celkem 

D 01 

D 

K 114203104 
w 

w 

w 

I 2 I K 1121151113 
w 

w 

w 

K ] 132254204 
w 

w 

w 

4 K 132354204 

w 

w 

w 

I 5 I K 1151101101 
w 

w 

w 

Užitkový vodovod PE D11 O 

zamni áce 
Rozebrání dlažeb nebo zéhozů s naložením na dopravnl prostredek llhozů, rovnanin a soustřeďovacfch 
81aveb oveden · h na sucho 
rozebraný kámen bude použit k dop�ěni okohích 2áhozů 
"rozebrllnl staivajlclch zil.hOZU pro vyůstnl objekty" 1,5•0,8*0,3•4 
Soutet 

1sejrnutí ornice strqně pfi souvisJé ploše přes 100 do SOO m2, ti. vrstvy do 200 mm 
$krývka hum6znlvrstvyvtL 0,2 m 
191,1'"0,8 

% vykapu v harnlnii tr. 3 
1e1, 1-o,a·1,1s·o.s 

50% výkopů v homin6 tr. 4 
1s1, 1 ·o,a·1, 1s·o,5 

Součet 

000 mm strojně s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a 
fes 100 do 500 m3 

O mm strojně s urovnáním dna Clo predepsaného profilu a 
s 100 do 500 m3 

lzrizenl paženl a rozeprenl st�n rýh pro podzemní vedeni příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m I 
pažení bude použito na části trasy dle potřeby 
so,0•1,36*2 
Součet 

6 K 151101111 
w 

Odstran6ni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemnl vedeni s uloženlm materiélu na vzdálenost do 3 m od 

-----'------"'�"-'r�,.,��'"
,,
,..�"".

o"
2
'"'""""1i"'loe,žn"'é,..hlo.�ub=fy=d=o=2�m�-----------

w 

K 162651132 

w 

w 

w 

K 167151102 
w 

w 

Součet !Vodorovné p7emísUinl Y'jkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pros17edku, bez naloženi 
vykopku, avšak se složen lm bez rozhrnutí z homlny tridy těžitelnosti li .skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m 
odvaz pfebytečné zeminy na �kl6dku do 5 km 
175,812-99,372 
Součet 
Nakládání, skládáni a preklédání neulehlého Y'jkopku nebo sypaniny strojně nakJédéní, množstvi do 100 m3, 
z homin tfld těžiteJnosU li sku in 4 a 5 
"z.mine ke zpětnému z6sypu" 99,372�7.906 
Součet 

Strana 12 z 19 

MJ MnožsM 

m3 

m2 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena (eZKJ 

222 098 

27.06.2022 

 

Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

0,00 



PČ Typ Kód 

9 K 167151111 
w 
w 
w 

[ 10 I K 1111201231 
w 
w 
w 

11 K 171251201 
w 
w 
w 

12 K 174151101 
w 
w 
w 

13 K 175151101 
w 
w 
w 

I t4: M 158337302 
w 
w 

15 K 181351103 
w 
w 
w 

16 K 181411121 
w 
w 

I 11 I M I 00572472 
w 
w 

D 4 

[i"ij K [451314212 
w 
w 

119) K (451573111 
w 
w 
w 

I 20 j___ís__§i.-R 
w 
w 
w 

121 I K 1465511511 
w 
w 
w 

222 098 

Popis MJ MnožS1vl J.cena (CZK] Cena celkem (CZK( Cenová soustava 

Nakládáni, sldádánl a pfekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakJádáni, množství přes 100 m3, 
z hornin tNd těžitelnosti t sku ·n 1 až 3 m3 
�ornice ke zpětnému rozprostfenr 30,576 
"zemina ke zpětnému z6sypu"' 87,906 
Součet 
Poplatek za uk>žení stavebniho odpadu na recyklač.ní skládce (sklédkovné) zeminy a kamení za17iděného do 

I 
1 Katak> u od adú k6dem 17 05 04 

poplatek za uložení prebytečné zeminy na skládku 
1s,«0·1.a 
Součet 

----------------

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uloi:ené sypaniny do pfedepsaněho 
tvaru m3 
ulo2eni pfebytečné zeminy na sldédce 
175,812-99,372 
Součet 
Zásyp sypaninou z jakékoflv horniny strojně s ufo:!enlm výkopku ve vrstvách se zhutniním jam, šachet, iýh 

ebo kolem ob ektů v těchto évkAch 
zásyp vytěženou zeminou = výkop-obsy�ože 

m3 

175,812-61,152-15,288 
t 

ní potrubí strojně sypanin ebo materiélem pflpraveným podél výkopu 

0b$yp po�:
o
;,: t1.0�.3 ���

a
po ru 

U a mfru zh=ul„n:ěn�i�be:z=o�h�o�z•�n�Í �• =•n�in�_,__
m

_
3

_,_

191,1·0.e·o,4 
Soueet 

JM6rl<oplsek frakce 0/16 
61, 1s2�.o 
Součet 
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojn� pfi souvislil ploše přes 100 do 
500 m2. ti. vrst do 200 mm 
rozprostrení humózní vr5tvy v tl 0,2 m 
1511,1•0,B 
Soutet 
2ak>:teni trávníku na půdě predem pfipravené plochy do 1000 m2 výsevem vfetně utaženi lučního v rovln6 
nebo na svahu do 1 :5 
191.1°0,8 
Součet 
I osivo smss travnl kr•JIMil 

152,880"0,02 
Součet 

Vodorovné konstrukce 

i t 

m2 

m2 

kg 

!Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostredí tr. C 25130 ti. pfes 100 do 150aj m2 
-VYIJ5tnf objekty" 1.s·0,8"4 
Součet 

(Lože pod potrubi, stoky a drobně objekty v otevfeném výkopu z písku a štěrkopísku m3 
itirkopiskové k>že ti. O, 1 m pod potrublm 
191,1•0,s·o,1 
Součet 
Do lnéní záhozu z lomového kamene, bez dodéni kamene ___ _._.:.:m:.;;3_. _
rozebraný kámen bude použij k doph!ní okolnlch záhozů 
�kolem yY0stnich objektíi" 1,6•0,s•o,J•4 
Součet 

]Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněnim spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 ti do 200 mm I m2 
dlažba z lomového kamene ti. 150 nvn 
"výůstnr objekty" 1,s·o,a•-4 
Součet 

Strana 13z 19 



Kód Popis 

o 8 Trubnl vedeni 

22 K 857262122 Montáž rrtinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub prirubových v 
�.....,.,�-------'čot

"é
e'-'vt"e"'né""m"-'-"'·ko=� kanétu nebo v šachtě ON 100 

W 1,0 

W Součet 
I 23 I M 155254048 !koleno 90• s patkou pf/rubové tninové vodovodn/ N-kus PN10/16 DN 100 

w '\tiZ. kladečské sch6ma vodovodu� 1,0 
w Součet 

124 1 K 1857264122 Montáž li1inoVS,ch tvarovek na potrubí litinovém tlakovém ocfbočných na potrubí z trub priruboV)'ch 
. . . . v otevreném v· opu, kanálu nebo v šachtě ON 100 

W 1,0 
vv Součet 

MJ Množství J.cena (eZK] 

kus 

kus 

kus 

kus I 25 I M 155253516 ltvarolrl<a pl/rubovll lillnlNt, vodovod/li s pllrubovou odboCkou PN10/16 T-kus DN 100l100 
W "viz. klade:tské sch41ma vodovodu" 1,0 -�-���-�------�--�
W Sout:et 

l 261 � j871251221 Montáž vodovodnlho potrubi z plastů v o1ev7eném výkopu z pot.fetylenu PE 100 svarovaných eleklrotvarovkou 
_ . . SDR 17/PN10D 110x66mm 

W 191,1 
W Součet 

l 27 I M )28613570 lpo1rubr avowrstvé PE100 RC SDR11110x6,6 dl 100m 
W •viz. kladečské schémsvodovodu" 191,1•1,015 
w Součet 

28 K 8TT251101 
w 

Montáž tvarovek na vodovodnlm plastovém potrubi z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek spojek, �ouků 
nebo redukci d 110 

w 
129 I M 128653150 

w 

: Jo I� 128654410 
w 
w 

: 31 I M 128658-R 
w 
w 

I 32 [ K ]877251113 
w 
w 

I 33 M )28614987 
w 
w 

J4 K 891261112 
w 
w 

35 K 891261222 
w 
w 

I 36 I M 142210106 
w 
w 

I 37 J M !42221213 
w 
w 

11,0+2,0+2,0 
Součet 

lná/0111ek lemový PE 100 SDR1711Qmm 
"viz. kladečské schéma vodovodu� 11,0*1,015 
Součat 

lpffrubs volné k lemovému ná/0111ku z polypropylénu 110 
"'Viz. kladečské schéma vodovodu" 11,0 
Součet 

!koleno 11,25• a 22,5• SDR17 PE 100 0110mm 
"viz. kladečské schéma vodovodu" (2,0+2,0t1,015 
Součet 

[Montáž tvarovek na vodovodnlm plastovém pctrubl z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek T-ku&ů d 110 
3,0 
Součet 

[T-kus SDR17 PE 100D 11Qmm 
Mviz. kladečské schéma vodovodu" 3,0*1,015 
Součet 
Montéž vodovodních armatur na potrubí AoupMek nebo klapek uzavíracich v o1evreném výkopu nebo 
v šachtach s osazením zemní sou ra bez oklo ú ON 100 
4,0 
Součet 
Montáž vodovodních arma1ur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šacht�ch s ruCním kolečkem ON 
100 
1,0 
Součet 
kolo rváll pro !oupátf<e DN 100 D 300mm 
"viz. kladečské schéma vodovodu" 1,0 
Součet 

!6oupě pi/rubové vodovodnl krátké DN 100 PN10-16 
"viz. ktadeč.ské schéma vodovodu" 5,0 
Součet 

Strana 14 z 19 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Cena celkem [CZK] 

0,00 

222 098 

 

 

 



PČ Typ Kód 

38 M 42291074 
w 
w 

I 39 ! K 1891265321 
w 
w 

I 40 I M I 42283044 
w 
w 

141 I K 1892271111 
w 
w 

42 K 892372111 
w 
w 

[�K !899401112 
w 
w 

I 44 I M 42291352 

w 
w 

lili 56230636 

w 
w 

Popis 

souprava zomnl to/.,,kopická pro šoupátka DN 100.150mm Rd 1,5m 
"vlz. ldade�ké !.Chéma vodovodu" 4,0 

Součet 

MJ 

kus 

kus 

Množství 

!Montáž vodovodnich armatur na potrubí z�ných klapek ON 100 
1,0 ..--'�-- - -----------�---

Součet 
lklopka zpátná samočinná pffrubová litinová PN 16 pro vodu DN 100 
Mviz. k�dečské scMma vodovodu" 1,0 

Součet 
1Tiakově zkoušky vodou na potrubí ON 100 nebo 125 
191,1 

SCJuěet 

kus 

m I 

Tiakové zkoušky vodou zabazpeeeni konc/J otrubl pH tlako.cvyc:·c::.:h=zk=o=u=šk=á=ch"-D=-Nc.c...::do.:....:.300:..:... ______ _.c...;;=-...,__-kus 
1,0 
Součet 

]osazeni poklopů litinových šoupátkových 
"vč.univerzélnf podkladová deskf 4,0 
Součet 

)poklop litinový �oupMl<ový pro zemni soupravy �azenl do terenu a do vozovky 
"viz. kladečské schéme vodovodu" 4,0 
Soueet 

kus 

kus 

kus !deska podkladová u#/Jnlho pol<Jopu ventifkového • foupatoviiho 
"viz. kladečské schéma vodovodu" 4,0 

-�---------------�--�-

Součet 

J.cena [eZKJ 

222 098 

Cena celkem (CZK] Cenová soustava 

I 46 I K 899712111 }ortentačni tabulky na vodovodních a kanalizačních ladech na zdivu kus 
w 
w 

147 I K 

48 

w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 

1899721111 

899722111 

149 I K 189981-R 
w 
w 

[ 50 I K 189983-R 

"viz. kladečské 5ch6ma vodovodu" •.o 
Součet 

)signalizační vodič na potrubí ON do 150 mm 
vytyčovací vodič CY 6 (1,j'Veden do poklopů ovládaclch armatur) 
"viz. kladečské schéma vodovodu·· 200,0 

Součet 

výstražná J61ie bílá provAdiná dfe SN 73 6006 
„viz. kladečské sctw!!ma vodovodu„ 200,0 

S1;1vtet 
!Revize vyhledávacího vodiče 
"viz. kladečské schéma vodovodu" 200,0 

Součet 
lšroubově spaje ve.povrchového ošetření a těsněni 

w 
w 

,rouby a matice v pozinkovaném provedeni, pevnosti mlnlmáině 8.8 vč.o!etrenf speciálnf vovoodpudivou pastou 
MprCJ armatury a tvarovky-viz. kladečské schéma• 1,0 

w Součet 
i 51 I K 189992-R IVodotě&né prostupové těsněni ON 150 

W "vodotěsn6 manžeta prostupu ve stěni Š1 DN 150 pro potrubl PE 110" 1,0 
w Součet 

I s2 I K 189994-R IDodávka a montáž Cesiové stěny 
W česlová stěna -prúliny 30 mm 
W - ohraničený prostor0,75x0,45x1,0 m 
w -1;1c. pozink svafenec-tyče ,o mm 
w - 2x oc. pozilk U profll 50x40x4 mm dl. 1,0 m 
w - kotvení: Mi4 dl 0,15 m na chemickou kotvu 
W 1,0 
W Součel 

_! 5_3�[_K�l_8999 __ 5-_R ___ )�D_od_�_v_k•
-

•
�
m_ont_ái

_
v_od

_
íclch profillí k osazeni dluž/ 

W -oc. pozínk U profil 50x40x4 mm dl 0,6 m (:2x svisle, b: vodorovně) 

S1rana 15z 19 

I m 

m 

I m 

kpl 

kus 

kus 

kus 



w 

w 

w 

D 9 

Kód 

,� 977151123 
w 

w 

D 998 

1551 K 1998276101 

Popis 

- kotveni: M14 dl. 0,1 S mna chemickou kotvu + zatmelen I spá)t 
1.0 

Součet 

Jádrov I korunkami do stavebnfch materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladCr, dlažeb, 
kamen O do 150 mm 
'\ryvrtdost nyšac ty 1 0,3mpropotrubíPE110" 0,3 
Součet 

Presun hmot 
Presun hmot pro trubnl vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo skJolaminátových pro vodovody nebo 
kana�zace v otevfeném · o do vní vzdálenost.�d=o�1�5�m�-- ----------

Strana 16 z 19 

MJ 

m 

Množstvi J.cena [CZK] 

222 098 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava potrubí u rybníka a užitkový vodovod 

Objekt: 
VON • Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Mlsto: Vodňany - areál Genetického rybářského centra FROV 

Zadavatel: 
Jihočeská univerzita, Branišovská 1645131a, č.B. 

Uchazeč: 

Zvánovec a.s., Rudolfovská 597, 37001 české Budějovice 

Projektant: 
 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

□PH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 17 z 19 

Zéklad daně 
108 000,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

27.06.2022 

60076658 

26026279 
CZ26026279 

 

108 000,00 

Výše daně 
22 680.00 

0,00 

130 680,00 

222 098 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Oprava potrubí u rybníka a užitkový vodovod 

Objekt: 
VON - Vedlejši a ostatni náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dllu - Popis 

Vodňany - areál Genetického rybáfského centra FROV 

Jihočeská univerztta, Branišovská 1645131a, C.B. 
Zvánove<: a.s., Rudolfovská 597, 37001 Ceské Budějovice 

Náklady stavby celkem 

D1 - Vedlejší a ostatné náklady 

Strana 18 z 1!il 

Datum: 27.06.2022 

Projektant:  
Zpracovatel: 

�• celkem ICZKJ 

108 000,00 

10B 000,00 

222 098 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava potrubí u rybníka a užitko,;ý vodovod 

Objekt: 
VON • VedlejAI a ostatnl náklady 

Místo: Vod�any - areál Genetického rybálského centra FROV 
Zadavatel: 
Uchazeč: 

Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, Č.B. 
Zvánovec a.s„ Rudo�ovská 597, 37001 České Budějovice 

Náklady soupisu celkem 

o 01 Vedle'ší a ostatné náklad 

Popis 

��.);-·0_1 _____ ��-,j-lš_tě_n_l �·-če_n_l _veškerých odzemních sítí a zarizeni 

w Součet 

2 I K 102 JZajiiténi veškerých geodetických pracl souviseJ,�lc"'/c;;.;h.:•.;.r•;cc•c=Jizac='-'i •ccta;ccvbccy
,_ _______ _ 

W 1,0 
w Součet 

I 3 I K 03 jVypracování geodetického zam61eni skutečného provedeni stavby 
w -5kluži jako podklad pro dokumentaci skutečného provedeni Wlvby 
W ..Ye 3 vyhotovenlch v tistinné e 1 na CD nosiči v digitillnl form6 predepsaného formátu 
W 1,0 
W Součat 

I 4 I K Jos )Vypracování projektu sku1ečněho provedeni stavby 
W 1,0 
w soueet 

J. i.L� )Zajištění a provedení opatri,ní BOZP dia vypracovaného plánu 
W .zaji«énf a zabezpečení výkopů proti pAdu osob 

·�------ --------

w . drobn)' materiál (ta buky, pá5ky. prkna na zábrany a sloupky apod.) 
W 1,0 

W Součet 
[ e ] K 08 tíltěni komunikaci během ·s1av 

w �----�,-.o------�����------------
w Součet 

lznzení, provoz a odstranění zarizeni staveniště (ZS) včetně Jeho pfipojenl na slt� 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

�ajištěnl ohlá�ení vfóeeh staveb zs dle §104 odst. (2)zákona č. 183'2006 Sb. 
..prlprava a oplocení území pro objekty ZS 
-vlastni vybudováni objektů ZS včatn! zaji!t!nl mfstnosti pro m1 
...ti'lzenl pripojek energii k objektům ZS včetně m!ticlch odb�rných misi 
-ntklady na vybaveni objektů ZS 
-náklady na energie spottebované během realizace stavby 
-náklady na údržbu, úklid a opravy v objektech ZS 
..zajištěni ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby 
�flzenl dočasných komunikaci, sjezdů a nájezdú 
-zaji!itěnf ochrany zeleně v prostoru staveniště dle prr st normy 
..provedeni takových opatrenl, aby nebyty pfekročeny ffmlty prašnosti a hlučnosti dani vyhláikou 
-odstraněni objektů ZS včetně pfipojek energii a dočasnyeh komunikaci a jejich likvidace 
-úklid a úprava povrchů po odstraněni ZS 
1,0 
Součet 

Strana 19 z 19 

Dat1.m: 27.06.2022 
Projektant: Ing. Ondrej Čižek 
Zpracovatel: 

MJ MnožsM J.cena ICZKJ Cena celkem ICZKJ 

108 000,00 

kpl 

kpi 

kp/ 

kpi 

kp/ 

kp/ 

I ""u=_

1,000 
1,000 

222 098 

Cenová soustava 

=i 




